Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22 собрание                                                                                                           5 созыва

06.11.2024                                               с.Сергеево                                                № 75

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Сергеевского сельского
поселения Кокорина А.Н.
 Рассмотрев заявление депутата Совета Сергеевского сельского поселения  Кокорина Алексея Николаевича о снятии полномочий  в связи с избранием Главой Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, решением Совета Сергеевского сельского поселения от 06.11.2024 № 74 «Об избрании Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области»,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Сергеевского сельского поселения Кокорина Алексея Николаевича на основании поступившего заявления об отставке в связи с избранием Главой Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Уведомить об отставке Кокорина А.Н. территориальную избирательную комиссию.
Глава Сергеевского

сельского поселения

                                      О.А. Барсуков

Председатель Совета Сергеевского

сельского поселения                                                                   С.В.Кузнецова